5000genomi@VdA
CMPIVAA

"Di seguito si pubblica I'elenco delle domande risultate ammissibili per le selezioni per la
Borsa di ricerca bandita nel’ambito dellAVVISO PER LA CREAZIONE E LO
SVILUPPO, NEL TERRITORIO REGIONALE, DI UN CENTRO DI RICERCA

DEDICATO ALLA MEDICINA PERSONALIZZATA, PREVENTIVA E PREDITTIVA,
DENOMINATO “CMP3VdA”

Seconda linea di intervento

Bando marzo 2021

Il codice domanda & quello attribuito dal sistema e ricevuto dai candidati nell'email di
conferma iscrizione:

Codice Iniziale
domanda # Cognome
176 C
175
174
173
172
171
170
169
168
167
166
165
164
163
162
161

O@OOOM|M|E@|[—|O|V|> (T @O

| COLLOQUI SI TERRANNO VIA TELEMATICA (via Teams) nella settimana dal 26 al 30
aprile; date e orari indicati nell'email di convocazione.



