











"Di seguito si pubblica l'elenco delle domande risultate ammissibili per le selezioni per la Borsa di ricerca bandita nell'ambito dell'AVVISO PER LA CREAZIONE E LO SVILUPPO, NEL TERRITORIO REGIONALE, DI UN CENTRO DI RICERCA DEDICATO ALLA MEDICINA PERSONALIZZATA, PREVENTIVA E PREDITTIVA, DENOMINATO "CMP3VdA"

Seconda linea di intervento

Bando marzo 2021

Il codice domanda è quello attribuito dal sistema e ricevuto dai candidati nell'email di conferma iscrizione:

Codice domanda #	Iniziale Cognome
176	С
175	С
174	В
173	В
172	Α
171	S
170	D
169	1
168	В
167	F
166	F
165	D
164	С
163	С
162	В
161	С

I COLLOQUI SI TERRANNO VIA TELEMATICA (via Teams) nella settimana dal 26 al 30 aprile; date e orari indicati nell'email di convocazione.